Российская  Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2012                                                 №    65                           с. Карамышево
О проекте плана Программы

Социально-экономического развитии

Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района на период

до 2017 года

Рассмотрев и обсудив проект плана социально – экономического развития муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района  на период до 2017 года., разработанный в соответствии с основными направлениями деятельности Правительства РФ, сценарными условиями развития Алтайского края и на основании ст.17 Федерального Закона № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 23 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Прект плана социально-экономического развития муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района на период до 2017 года принять к сведению. (Прилагается)

 2. Администрации сельсовета разработать целевые Программы по предложениям руководителей муниципальных учреждений и хозяйствующих организации, находящихся на территории муниципального образования.

3.Рекомендовать  главному специалисту по финансам, налогам, сборам и планированию Администрации Карамышевского сельсовета  доработать комплексную Программу социально- экономического развития муниципального образования Карамышевский сельсовет на период  до 2017 года и доложить депутатам на очередной сессии  Совета депутатов в марте 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики

Глава сельсовета                                                              В.А. Шевский